97 Prooemium-0416 2

Prooemium-0416 agit de intellectu ut omnino abstracto a corpore, sed ut intelligente in

98 Prooemium-0417 5

Prooemium-0417 corpore. Et ita agit de intelligibili ab hoc intellectu isto modo. Et

99 Prooemium-0423 14

Prooemium-0423 est motus nec actio physica, ut dicitur 3 De Anima, cap 7. Et de

100 Prooemium-0429 2

Prooemium-0429 agere de illa absolute sit negotium physici, tamem agere de statu illius

101 Prooemium-0429 10

Prooemium-0429 agere de illa absolute sit negotium physici, tamem agere de statu illius

102 Prooemium-0430 4

Prooemium-0430 extra corpus, et de modo essendi et cognoscendi quem tunc habet, magis

103 Prooemium-0433 6

Prooemium-0433 tx, 1, ait Physicam esse de ente, quod secundum magis non est *

104 Prooemium-0434 6

Prooemium-0434 separabile a materia, id est, de ente quod fere secundum omnes partes *

105 Prooemium-0436 10

Prooemium-0436 Et 2 Physicorum, tx, 26, ait quod physicus considerat de his quae

- 106 Prooemium-0439 6
Prooemium-0439 Metaphysicae, tx, 167, coepit tractationem de anima separata, quam
- 107 Prooemium-0473 3
Prooemium-0473 quae egerit de honorabilioribus rebus et meliori modo. De qua *
- 108 Prooemium-0496 6
Prooemium-0496 magis delectant aliis, nam quae de rebus nobilioribus tractant *
- 109 Prooemium-0498 5
Prooemium-0498 comparemus scientiam minus certam de rebus altissimis agentem ad
- 110 Prooemium-0499 3
Prooemium-0499 scientiam certam de infimis rebus, magis delectat sine dubio illa quae
- 111 Prooemium-0500 1
Prooemium-0500 de rebus altissimis tractat, quia est magis conformis appetitui hominis,
- 112 Prooemium-0505 3
Prooemium-0505 appetibilis quae de altioribus rebus disserit. Unde, omnibus pensatis, in
- 113 Prooemium-0532 8
Prooemium-0532 Comparando autem scientias naturales inter se, scientia de anima
- 114 Prooemium-0536 4
Prooemium-0536 scientia ergo quae de illis agit, ex parte obiecti est nobilior, atque adeo
- 115 Prooemium-0541 5
Prooemium-0541 29 Et haec sufficienter de hac quinta proprietate, nisi 1 Caietanus
- 116 Prooemium-0544 6
Prooemium-0544 naturales videtur nobilior, quia agit de Deo et intelligentiis.
- 117 Prooemium-0545 5
Prooemium-0545 2 arguit, quod scientia de corpore animato est nobilior scientia
- 118 Prooemium-0546 1
Prooemium-0546 de anima, quia totum est nobilius parte.
- 119 Prooemium-0548 2
Prooemium-0548 agitur de Deo et intelligentiis sub ratione motorum; quae ratio *

- 120 Prooemium-0553 3
Prooemium-0553 demonstratae ibi de primo motore non excedunt proprietates demonstratas
- 121 Prooemium-0554 2
Prooemium-0554 hic de anima.
- 122 Prooemium-0562 5
Prooemium-0562 intensive infinitum, esse unum de se tantum, esse de se aeternum et omnino
- 123 Prooemium-0562 9
Prooemium-0562 intensive infinitum, esse unum de se tantum, esse de se aeternum et omnino
- 124 Prooemium-0570 7
Prooemium-0570 Quapropter si ego in Physicis haec de primo motore demonstrata
- 125 Prooemium-0574 6
Prooemium-0574 proprietates dictas per motum physicum de Deo glorioso demonstrari
- 126 Prooemium-0585 11
Prooemium-0585 in falso fundamento fundata. Neque enim duae scientiae sunt: alia de
- 127 Prooemium-0586 3
Prooemium-0586 anima, alia de corpore animato, ut inter eas fieri possit comparatio,
- 128 Prooemium-0587 4
Prooemium-0587 sed una est de toto et de partibus scientia. Et ita cessat obiectio
- 129 Prooemium-0587 7
Prooemium-0587 sed una est de toto et de partibus scientia. Et ita cessat obiectio
- 130 Prooemium-0590 10
Prooemium-0590 quod si includitur, comparatio fieri non potest, quin scientia de toto
- 131 Prooemium-0591 3
Prooemium-0591 excedat scientiam de parte. Posset tamen anima a corpore organico, ut
- 132 Prooemium-0592 9
Prooemium-0592 est alia pars compositi, praescindi, et tunc scientia de anima erit *
- 133 Prooemium-0593 5
Prooemium-0593 perfectior parte quae agit de corpore, et tamen tunc non comparat scientiam
- 134 Prooemium-0594 1
Prooemium-0594 de toto ad scientiam de parte, sed scientiam partis ad partem.